APPROVARE la documentazione di rendicontazione finale di spesa presentata dal 
Comune di SANTA FIORA relativa al progetto di "REALIZZAZIONE DELLA 
ROTATORIA IN LOCALITA’ SAN ROCCO” ammesso a contributo sulla Produzioni 
Geotermoelettriche 2015 e 2017;  

3. DISPORNE l’erogazione complessiva a saldo di € 37.600,00 
(trentasettemilaseicento/00) ; 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’Ente. 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento